[IpunoxeHue 2 K NOCTaHOBJIEHUIO
agMUHHUCTpanuu ropoaa Mpkyrcka

oT 27.12.2022 Ne031-06-1019/22

OIIMCAHHME MECTOIIOJOXEHW A I'PAHUILL
T"apaxkubpii koonepatus Nel &2
vi. P. JIrokcemOypr

[lnan rpanuil 0ObeKTa

34

Macmra6o 1: 2000

[Tinomane oosekTa 12395 M2




CBeneHust 0 MECTOTIOJIOKEHUH U3MEHEHHBIX (YTOYHEHHBIX) IPaHUI] 00BEKTa

1. Cuctema koopaunatr MCK-38. 30Ha 3

2. CBeneHHs O XapaKTEPHBIX TOYKAX I'PaHUI] 0ObEKTa

O06o3HaueHN O06o3HaueHN
© Koopaunara | Koopaunara © Koopannara | Koopaunar
XapaKTePHBI XapaKTEPHBI
X Y X ayY
X TOYEK X TOYEK
TpaHuI] IpaHuIl

1 393004.68 | 3325385.75 18 392787.85 | 3325254.86
2 392975.51 | 3325372.02 19 392781.95 | 3325250.65
3 392978.73 | 3325364.70 20 392789.23 | 3325239.04
4 392975.38 | 3325351.37 21 392791.37 | 3325235.64
5 392971.69 | 3325349.67 22 392801.10 | 3325220.13
6 392926.13 | 3325328.68 23 392853.04 | 3325240.44
7 392926.11 | 3325328.67 24 392851.67 | 3325243.29
8 392922.83 | 3325327.16 25 392853.39 | 3325244.09
9 392913.06 | 3325322.66 26 392867.49 | 3325250.68
10 392890.14 | 3325312.02 27 392870.75 | 3325252.20
11 392881.83 | 3325308.31 28 392897.33 | 3325264.63
12 392877.97 | 3325306.58 29 392900.58 | 3325266.15
13 392793.09 | 3325268.69 30 393002.22 | 3325313.64
14 392786.70 | 3325265.51 31 393009.80 | 3325317.39
15 392783.64 | 3325263.63 32 393013.72 | 3325319.34
16 392782.86 | 3325263.15 33 393017.65 | 3325321.28
17 392783.41 | 3325262.24 34 393026.90 | 3325325.87

1 393004.68 | 3325385.75

[InanupoBounskii anement JI-04-17




OIMMCAHUE MECTOIIOJIOXKEHUSA 'PAHULL

Tlapaxusiii koonepatus Nel7

nep. 21-i1i CoBeTcKuit

[lnan rpanun o6bekTa

Macmra0 1:

500

[Tinomane oobexkTa 5607 m2

CBeZieHHS 0 MECTOIOJIOKEHIU U3MEHEHHBIX (YTOUHEHHBIX) IpaHull 00BEKTa

1. Cucrema koopaunatr MCK-38. 30Ha 3

2. CBeeHMS O XapaKTEPHBIX TOYKAX IpaHuUll 0ObeKTa

O0o3HaueHN
e
XapaKTePHBI
X TOYEK
I'PaHUII

Koopaunara
X

Koopaunara
Y

O06o3HaueHN
e
XapaKTePHBI
X TOYEK
I'paHUIl

Koopaunara
X

Koopaunar
ayY




1 392790.01 | 3325203.07 20
2 392805.59 | 3325212.97 21
3 392801.10 | 3325220.13 22
4 392791.37 | 3325235.64 23
5 392789.23 | 3325239.04 24
6 392781.95 | 3325250.65 25
7 392787.85 | 3325254.86 26
8 392782.86 | 3325263.16 27
9 392783.64 | 3325263.63 28
10 392781.67 | 3325267.92 29
11 392779.54 | 3325267.29 30
12 392773.60 | 3325277.98 31
13 392765.03 | 3325293.48 32
14 392764.92 | 3325297.23 33
15 392761.52 | 3325302.17 34
16 392750.45 | 3325320.45 35
17 392748.41 | 3325323.81 36
18 392750.80 | 3325325.03 37
19 392714.33 | 3325387.32 38

39

1

392699.75
392695.87
392693.35
392692.29
392670.02
392670.78
392671.25
392675.46
392688.80
392694.97
392705.08
392707.02
392709.22
392713.90
392763.37
392768.86
392767.87
392778.42
392784.32
392789.39
392790.01

3325404.11
3325410.41
3325416.07
3325416.86
3325406.24
3325404.71
3325403.89
3325396.83
3325376.44
3325366.32
3325349.35
3325346.67
3325343.03
3325335.67
3325250.64
3325241.20
3325236.69
3325220.29
3325212.37
3325203.91
3325203.07

[InanupoBouHbIil 251eMeHT JI-04-17

OIIMCAHUME MECTOIIOJOXEHM S I'PAHUL]
Tapaxusii koonepatuB No260 «CeBepHBIN

vi. baymana/ 8- Mukpapaiios

[lnan rpanun oObeKTa

27

Macmra6d 1: 5000




I[Tnomanes o0bekTa 31334 m2

CBe,Z[eHI/IH 0 MCCTOITIOJIOKCHHNH N3MCHCHHBIX (YTO‘IHCHHBIX) T'paHHuL 00BEKTAa

1. Cucrema xoopaunatr MCK-38. 30Ha 3

2. CBeneHMS O XapaKTEPHBIX TOUYKAX TPAaHUI] 00bEKTa

O6o3HaueHn O6o03HaueHn
XapaKiepHH Koopaunara | Koopaunara xapaKiepHH Koopaunara | Koopaunar
X TOYEK X Y X TOYEK X aY
rpaHuIl IrPaHMIL

1 392685.15 | 3325134.48 17 392670.78 |3325404.71
2 392790.01 | 3325203.07 18 392653.42 | 3325394.21
3 392789.39 | 3325203.91 19 392653.21 |3325394.16
4 392784.32 | 3325212.37 20 392648.77 |3325391.41
5 392778.42 | 3325220.29 21 392642.25 | 3325387.49
6 392767.87 | 3325236.69 22 392575.41 |3325347.10
7 392768.86 | 3325241.20 23 392571.13 |3325344.51
8 392763.37 | 3325250.64 24 392566.30 | 3325344.31
9 392713.90 | 3325335.67 25 392562.18 | 3325341.53
10 392709.22 | 3325343.03 26 392561.19 |3325343.00
11 392707.02 | 3325346.67 27 392551.53 | 3325336.52
12 392705.08 | 3325349.35 28 392574.36 | 3325302.30
13 392694.97 | 3325366.32 29 392579.93 |3325293.70
14 392688.80 | 3325376.44 30 392629.28 | 3325218.38
15 392675.46 | 3325396.83 31 392682.83 | 3325137.96

16 392671.25 | 3325403.89 1 392685.15
3325134.48

[InanupoBounskiii 3nement JI-04-17




OIIMCAHUME MECTOIIOJOXEHUW A I'PAHUILL
I'apaxxubiii koonepatus Ne245
nep. 21-i1t CoBeTckuit

[lnan rpanun o6beKTa




Macurra6 1:

1000

[Tnomans o0bexTa 8117 M2

CBeneHUs 0 MECTOIOJIOKEHUU U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TPaHUIl 00BEKTa

1. Cuctema koopauHat MCK-38. 30Ha 3

2. CBeeHHs O XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUIl 0ObEKTa

O6o3HaucHU
e
XapaKTePHBI
X TOYEK
TpaHUIl

Koopaunara
X

Koopaunara
Y

O6o3HaucHU
e
XapaKTEePHBI
X TOYEK
TpaHUIl

Koopaunara
X

Koopaunar
ayY




1 392889.18 | 3325510.70 9 392897.53 | 3325485.13
2 392692.29 | 3325416.86 10 392900.18 | 3325486.19
3 392693.17 | 3325415.28 11 392900.63 | 3325486.37
4 392699.44 | 3325404.05 12 392909.06 | 3325489.96
5 392714.33 | 3325387.32 13 392918.86 | 3325493.85
6 392783.31 | 3325423.13 14 392937.34 | 3325501.49
7 392880.99 | 3325472.70 15 392924.72 | 3325527.64
8 392878.12 | 3325476.70 1 392889.18 | 3325510.70

[InanupoBounsiii anement JI-04-17

[Ipunoxenue 3 K NOCTAHOBJIEHUIO
aJMHHUCTpanuu ropoga Mpkyrcka

oT 27.12.2022 Ne031-06-1019/22

OITMCAHME MECTOIIOJIOJXKEHU A 'PAHUIL
lapaxubii koonepatus No 107
oep. 18-it CoBeTckuii

[lnan rpanun oObeKTa




Macmrra6 1:

1000

[Tinomanes oosekTa 15280 M2

CBC,I[CHI/ISI O MCCTOIIOJIOKCHHNHN N3MCHCHHBIX (YTO‘-IHGHHBIX) I'paHuL 00BEKTAa

1. Cucrema koopaunatr MCK-38. 30Ha 3

2. CBeeHMS O XapaKTEPHBIX TOYKAX IpaHUll 0ObEeKTa

O6o3HaueHu
e
XapaKTEPHBI
X TOYEK
TPaHHUII

Koopaunara
X

Koopaunara
Y

O06o3HaueHN
e
XapaKTePHBI
X TOYEK
I'PaHMIL

Koopaunara
X

Koopaunar
ayY
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391131.27
391092.22
391071.51
391054.45
391048.84
391041.69
391030.42
391023.68
391012.85
391005.43
390999.15
391010.01
391013.14
391013.42
391014.45
391016.80
391016.10
391013.25
391021.26
391024.16

3326737.37
3326820.88
3326865.17
3326901.66
3326899.03
3326895.66
3326890.50
3326887.34
3326882.51
3326878.76
3326875.96
3326853.43
3326846.30
3326846.43
3326844.14
3326839.01
3326837.24
3326835.79
3326818.12
3326819.43

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

391033.57
391069.34
391076.61
391076.98
391078.33
391077.97
391085.55
391084.80
391096.50
391096.83
391098.50
391097.79
391103.94
391106.18
391130.54
391136.20
391139.62
391139.72
391143.65
391159.84
391131.27

3326802.75
3326725.88
3326710.49
3326710.65
3326708.12
3326707.93
3326691.66
3326691.27
3326668.56
3326668.73
3326665.48
3326665.15
3326651.15
3326650.33
3326662.09
3326664.91
3326666.29
3326666.14
3326668.13
3326676.23
3326737.37

[InmanupoBounslil 3nemeHT JI-04-18
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OIIMCAHHME MECTOIIOJOXEHWA I'PAHUILL
Tapaxubiii koonepatuB Ne272 « COyTHHKY

nep. 18-i1 CoBerckuii

[Inan rpanun o0bekTa

Macmra6d 1: 2000

[Tinomanes oosekTa 15501 M2

CBenieHHS 0 MECTOIOIOKEHIU U3MEHEHHBIX (YTOUHEHHBIX) I'PaHUll 00BEKTa

1. Cuctema koopaunatr MCK-38. 30Ha 3

2. CBeneHHs O XapaKTEPHBIX TOYKAX T'PaHUIl 0ObEKTa

O06o3HaueHN
e
XapaKTePHBI
X TOYEK
T'PaHUII

Koopaunara
X

Koopnunara
Y

O06o3HaueHN
e
XapaKTePHBI
X TOYEK
IpaHuIl

Koopnaunara
X

Koopaunar
ayY
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1 391143.19 | 3327034.74 13 391462.91
2 391148.62 | 3327025.05 14 391465.83
3 391160.96 | 3327001.13 15 391472.24
4 391159.98 | 3327000.61 16 391469.08
5 391160.81 | 3326999.03 17 391477.62
6 391166.75 | 3327002.30 18 391477.06
7 391168.33 | 3326999.31 19 391488.28
8 391284.76 | 3327062.15 20 391488.24
9 391319.99 | 3327081.40 21 391473.26
10 391319.08 | 3327083.20 22 391460.03
11 391325.11 | 3327086.36 23 391456.19
12 391326.23 | 3327084.31 1 391143.19

3327159.68
3327154.60
3327158.02
3327163.73
3327168.25
3327169.31
3327175.52
3327175.50
3327206.29
3327203.69
3327201.65
3327034.74

[InmanupoBounslil 3nemeHT JI-04-18

OIIMCAHHMUE MECTOIIOJOXEHW A I'PAHUILL
lapaxusiii koonepatuB Ne26 «Paauany
oep. 18-i1 CoBerckuii

[Inan rpanun o0bekTa
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Macmra6b 1:

1000

I[Tnomanes oobexktra 10019 m2

CBeneHusI 0 MECTOMOJIOKEHUH U3MEHEHHBIX (YTOUHEHHBIX) IPaHUI] 00BEKTa

1. Cucrema xoopaunar MCK-38, 30Ha 3

2. CBeaeHHS O XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUIl 0ObEKTa

O6o3HaucHU
e
XapaKTCPHBI
X TOYEK
PaHHUII

Koopaunara
X

Koopnunara
Y

O06o3HaueHu
e
XapaKTePHBI
X TOYEK
I'paHuIl

Koopnunara
X

Koopaunar
ayY
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391085.51 | 3326951.03 24 390866.47
391097.79 | 3326957.39 25 390869.92
391165.37 | 3326990.07 26 390875.05
391163.93 | 3326993.11 27 390894.42
391162.32 | 3326995.03 28 390896.91
391162.79 | 3326995.28 29 390900.95
391160.81 | 3326999.03 30 390898.19
391159.98 | 3327000.61 31 390916.46
391160.96 | 3327001.13 32 390919.46
391148.62 | 3327025.05 33 390923.18
391079.77 | 3326988.20 34 390920.56
391076.59 | 3326986.50 35 390946.14
391064.21 | 3326981.37 36 390955.87
391059.87 | 3326979.00 37 390975.23
391050.12 | 3326973.22 38 390987.77
391050.05 | 3326973.29 39 391000.63
391046.76 | 3326971.35 40 391007.27
391046.81 | 3326971.23 41 391023.56
391030.53 | 3326961.61 42 391029.56
390952.58 | 3326915.16 43 391030.58
390860.82 | 3326861.59 44 391031.24
390866.64 | 3326852.62 45 391034.01
390863.13 | 3326850.51 1 391085.51

3326845.81
3326848.06
3326839.94
3326850.87
3326846.69
3326849.10
3326853.14
3326864.38
3326860.05
3326862.32
3326866.77
3326882.25
3326888.13
3326899.96
3326907.58
3326915.24
3326919.23
3326928.09
3326931.07
3326931.61
3326930.29
3326924.72
3326951.03

[InanupoBounskiii anementT JI-04-18

OIIMCAHHME MECTOIIOJIOXKEHUW A 'PAHUIL
Tapaxubiii koonepatub Ne248
yi1. SIpocnasckoro, 360a

[Inan rpanun o0bekTa
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Macmra6b 1:

1000

[Tnomanes o0bekTa 6380 M2

CBefieHUs 0 MECTOIOJIOKCHUU U3MEHEHHBIX (YTOUYHEHHBIX) TpaHUI] 00BEKTa

1. Cucrema koopauHat MCK-38, 30Ha 3

2. CBeaeHHS O XapaKTEPHBIX TOYKAX IPaHUIl 0ObEKTa

O6o3HaueHU O06o3HaueHu
© Koopaunara | Koopaunara © Koopaunara | Koopaunar
XapaKTepHBI XapaKTEePHBI
X Y X ayY
X TOYEK X TOYEK
TpaHuIl rpaHuIl
1 391862.00 | 3326056.43 11 391839.07 | 3325947.16
2 391853.39 | 3326052.29 12 391873.92 | 3325963.87
3 391850.44 | 3326058.42 13 391878.55 | 3325954.28
4 391813.32 | 3326039.83 14 391904.77 | 3325965.90
5 391812.05 | 3326039.19 15 391905.43 | 3325966.18
6 391812.56 | 3326038.21 16 391902.22 | 3325972.62
7 391814.86 | 3326033.76 17 391882.53 | 3325963.21
8 391807.51 | 3326030.29 18 391879.27 | 3325964.55
9 391813.84 | 3326017.09 19 391878.12 | 3325966.81
10 391807.20 | 3326013.89 20 391899.87 | 3325977.32
1 391862.00 | 3326056.43

[TnanupoBouHblil 351eMeHT JI-04-18
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